PREFEITURA DE MONTES CLAROS – MG

EXTRATO Nº 0163/2014 – RATIFICAÇÃO DE PROCESSO.

A Comissão Permanente de Licitação e Julgamento torna público a ratificação referente ao
Processo nº 0333/2014 –Dispensa por Justificativa nº 106/2014 –. Locação de imóvel para
funcionamento das coordenadorias da criança e adolescente, idoso, pessoa com deficiência e
mulher através da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, neste município de Montes
Claros. Locador: Alfredo  Imovéis  e  Empreendimentos  Ltda-Me.Data  da
Ratificação:29/08/2014.

Montes Claros (MG), 04 de setembro de 2014.
Nilma Silva Antunes

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento